
令和７年度 小畔の里クリーンセンター最終処分実績（第１期分）

月

焼却残渣 破砕残渣 汚泥 焼却残渣破砕残渣 汚泥
前年度ま
での実績 132,716 193,075 19,925 9.4%

4 14.87 0.00 0.00 14.87 0.00 14.87 11 0 0 11 0 11 132,727 193,086 19,914 9.3%
5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 132,727 193,086 19,914 9.3%
6 8.81 0.00 0.00 8.81 0.00 8.81 6 0 0 6 0 6 132,733 193,092 19,908 9.3%
7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 132,733 193,092 19,908 9.3%
8 8.37 0.00 0.00 8.37 0.00 8.37 6 0 0 6 0 6 132,739 193,098 19,902 9.3%
9
10
11
12
1
2
3

合計 32.05 0.00 0.00 32.05 0.00 32.05 23 0 0 23 0 23

※小数点以下は、四捨五入して計算しています。

年　間　埋　立　重　量　（　ｔ　） 年間埋立換算量（㎥）　※ 累積埋立量（㎥）
残容量
（㎥）

残容率
（％）

廃棄物
小計 覆土 合計

廃棄物
小計 覆土 合計 廃棄物 全体


